ZP.272.2.2025                                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 7 do SWZ


.......................................... 				                                                                  		                                     
 (pieczęć Wykonawcy)                                                                                                                                                          
WYKAZ USŁUG
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane,

Dotyczy postępowania: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów Białuty i Lelice gm. Gozdowo”.

Wykonawca: .........................................................................................

	
LP.
	Rodzaj usług o zakresie wymaganym  
 i opisanym w SWZ
	Wartość usługi (łącznie z podatkiem VAT)
	Miejsce
wykonania zamówienia
	
Termin realizacji
zamówienia
	
Podmioty, na rzecz których roboty zostały wykonane
	Doświadczenie własne Wykonawcy/ oddane do dyspozycji przez inny podmiot

	
	
	
	
	początek
dzień/miesiąc/rok
	koniec
dzień/miesiąc/rok
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	
	
	
	
	
	Własne/oddane do  dyspozycji*


	2.
	
	
	
	
	
	
	Własne/oddane do  dyspozycji*



	* niepotrzebne skreślić
Uwaga!
1. Należy dostarczyć dowody określające, czy usługi wymienione w niniejszym załączniku zostały wykonane należycie, w szczególności informacje o tym czy usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.




..................................................                                                                                                                                                            ………………………………….………
           (miejscowość i data)	 (podpis osoby upoważnionej)                                    


